UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2752/QĐ-

BNN-TCLN ngày 20/7/2022

của Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc công bố Danh

mục các loại gỗ đã nhập

khẩu vào Việt Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Cẩm Châu, ngày        tháng 08 năm 2022

 Kính gửi:     -    Phòng nông nghiệp &PTNT huyện;

- Công An xã Cẩm Châu;

- Các Doanh nghiệp chế biến gỗ trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 10759/UBND-NN ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh,Công văn số3017/SNN&PTNT-CCKL ngày 29/7/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2752/QĐ-BNN-

TCLN ngày 20/7/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc công bố Danh

mục các loại gỗ đã nhập khẩu vào Việt Nam (Có Quyết định gửi kèm).

 Thực hiện công văn số: 1884/UBND – NN của UBND huyện Cẩm Thuỷ

ngày 01 tháng 8 năm 2022 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2752/QĐ-

BNN-TCLN ngày 20/7/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc công bố Danh

mục các loại gỗ đã nhập khẩu vào Việt Nam.

 Chủ tịch UBND xã đề nghị các ngành, bộ phận chuyên môn, các doanh

nghiệp chế biến gỗ và các thôn trên địa bàn xã nghiên cứu nội dung Quyết định

2752/QĐBNN-TCLN ngày 20/7/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT để triển

khai kịp thời đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có hoạt động liên quan đến

sản xuất, kinh doanh, chế biến gỗ nhập khẩu trên địa bàn biết, thực hiện. /.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T07:41:22+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T09:53:49+0700

		2022-08-11T09:54:04+0700

		2022-08-11T09:54:16+0700